МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ №8 ИМ. А.А.АХМЕДОВА С.НОЖАЙ-ЮРТ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «Гимназия №8 им. А.А.Ахмедова»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кӀоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкьарадешаран хьукмат

«НАЖИН ЮЬРТАРА А.А.АХМЕДОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ГИМНАЗИИ №8»
(МБЮХЬ «Нажин Юьртара А.А.Ахмедовн цӀарах Йолу гимназии №8»)

ПРОТОКОЛ№1
Заседания инициативной группы

«Движение первых»

МБОУ «Гимназия №8 им. А.А. Ахмедова» 01.09.2023г.
с. Ножай-Юрт

Начало: 12:00

Присутствовало: 5 человек

1. Душулова Аниса Сулумбековна, советник директора по воспитанию

Паспорт: серия 9619 № 856132, выдан МВД по ЧР., 13.06.2019 г.

2. Магамадова Петимат Мухадиевна, Зам. директора по ВР

Паспорт: серия9619 № 901052, выдан МВД по ЧР., 28.10.2019 г.

3. Салбанова Раяна Косумовна, ученица 9 класса

Паспорт: серия 9622 № 140042, выдан МВД по ЧР., 12.01.2023 г.

4. Сунчханов Абдул-Керим Джабраилович, ученик 9 класса

Паспорт: 9622 № 095108, выдан МВД по ЧР., 10.07.2022 г.

5. Несирханова Хеди Исаевна, ученица 9 класса

Паспорт: 9622 № 106987, выдан МВД по ЧР., 29.08.2022 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно
государственного движения детей и молодежи в МБОУ «Гимназия №8 Ножай-
Юрт»;
2. Разное.

По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи»
слушали Душулову Анису Сулумбековну , которая предложила создать первичное
отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи «Движение первых» в МБОУ «Гимназия №8 Ножай-Юрт».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Душуловой А.С. о создании первичного
отделения Движения в МБОУ «Гимназия №8 Ножай-Юрт». Обратиться с данным
предложением в Региональное/местное отделение Движения по Чеченской
Республике Ножай-Юртовского района. Уполномочить представлять интересы
инициативной группы граждан Душулову Анису Сулумбековну - советник
директора по воспитанию МБОУ «Гимназия №8 Ножай-Юрт».

Участники голосования:

1. Магамадова П.М.
2. Салбанова Р.К.
3. Сунчханова A-К. Д.
4. Несиирханова Х.И.

Результаты голосования:

«За» - 4 ; «Против» - 0 ; «Воздержались» - 0.
Подписи участников инициативной группы:

№ Ф.И.О. Подпись
1 Магамадова П.М (/77^/7,
2 Салбанова Р.К.

3 Сунчханова A-К. Д.

4 Несирханова Х.И.